
Шымкент қаласы білім басқармасының 

“Политехникалық колледжінің” жетістіктері туралы 

мәлімет 

2021 жыл  қаңтар. Республикалық ұстаздар арасында «биология 

пәнінен» жақсы нәтиже көрсеткен Политехникалық колледжінің биология 

пәнінің оқытушысы Л.Оразова ІІІ дәрежелі Дипломмен марапатталды. 

 2021 жыл ақпан.   «Білім Шыңы» қоғамдық бірлестігі және «Жас Ұлан» 

біріңғай балалар және жасөспірімдер ұйымының ұйымдастыруымен «ALTYN 

QYRAN ерекше дарын иесі» интеллектуалдық олимпиадасында орыс тілі пәні 

бойынша  292 тобының оқушысы Сейдинаби Арман І орын жүлдегері және 

ағылшын пәні бойынша Балабек Ақжан ІІІ дәрежелі Дипломмен 

марапатталды. (Жетекшілеріорыс тілі пәнінің оқытушысы А.Қамбарова , 

ағылшын пәнінің оқытушысы Г.Елбасиева)  

2021 жыл мамыр. Шымкент қаласы білім басқармасының әдістемелік 

орталығының ұйымдастыруымен республикалық «Үздік педагог-2021» 

атағын беру конкурсының қалалық кезеңінде колледж оқытушысы 

М.Досжанова І дәрежелі дипломмен марапатталды.  

         2021жылы  қазан. Шымкент қаласы білім басқармасының «Талап» 

КЕАҚ-ның колледждегі педагогикалық идеялар, бастамалар және жобаларды 

анықтау мақсатындағы 3 кезеңнен тұратын инновациялық жұмыстардың 

республикалық конкурсқа ІТ саласы бойынша колледж оқытушыларынан 

Ш.Баумуратова мен Г.Джантурсынова конкурстың бірінші кезеңінен өтіп, 8 

инновациялық жұмыстың ішінде, республикалық деңгейде бағаланды. 

2021 жыл қазан. Шымкент қаласының ішкі саясат және жастар істері 

жөніндегі басқармасы «Жастар ресурстық орталығы» КММ-нің және 

Шымкент қаласы дене шынықтыру және спорт басқармасының 

ұйымдастыруымен мектеп, жоғары және орта арнаулы оқу орындары 

арасында «Шымкент жастар лигасы» жобасы өтті. Жобаға Политехникалық 

колледжінің белсенді студенттері “Үздік фан клуб” номинациясында жүлделі 

І-ші орын иеленді және шахмат ойыны бойынша  І-ші орын иеленді арнайы 

сыйлықтармен марапатталды. 

2021 жыл қараша. Шымкент қаласы білім басқармасының әдістемелік 

орталығының «Үздік оқытушы - 2021» орыс тілді аудиторияларда қазақ 

тілінен сабақ беретін мұғалімдер арасында өткен байқауында қазақ тілі мен 

әдебиеті пәнінің оқытушысы Ә.Нұрбекова  ІІІ орынды иеленді 
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